

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Boho Delikatesser IVS
Finlandsgade 17

Storcenter Nord
8200 Aarhus N

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/3 2020

Navjot Kaur Slivo
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 37 70 34 51

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boho Delikatesser IVS
Finlandsgade 17
Storcenter Nord
8200 Aarhus N

CVR-nr: 37 70 34 51
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Navjot Kaur Slivo

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive detailforretning med fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et underskud efter skat på kr. 25.394, anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der henvises til omtale i note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	316.163	310.619
2 Personaleomkostninger	-298.816	-322.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.089	-49.431
DRIFTSRESULTAT	-27.742	-61.116
Andre finansielle omkostninger	-12.780	-15.881
RESULTAT FØR SKAT	-40.522	-76.997
Skat af årets resultat	15.128	10.540
ÅRETS RESULTAT	-25.394	-66.457
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-25.394	-66.457
DISPONERET I ALT	-25.394	-66.457

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2019	2018
Goodwill	50.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver	50.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.088
Materielle anlægsaktiver	0	15.088
ANLÆGSAKTIVER	50.000	95.088
Selskabsskat	1.109	0
Udskudt skatteaktiv	31.779	16.651
Tilgodehavender	32.888	16.651
Likvide beholdninger	14.770	17.198
OMSÆTNINGSAKTIVER	47.658	33.849
AKTIVER	97.658	128.937

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	-102.559	-77.165
3 EGENKAPITAL	-97.559	-72.165
Anden gæld	14.263	34.472
4 Langfristede gældsforpligtelser	14.263	34.472
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	24.000	24.000
Kreditinstitutter	55.496	49.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.407	53.683
Selskabsskat	0	2.499
Anden gæld	63.729	34.907
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.322	2.322
Kortfristede gældsforpligtelser	180.954	166.630
GÆLDSFORPLIGTELSE	195.217	201.102
PASSIVER	97.658	128.937
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

2018/19 2017/18

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende going concern. Kapitalejer har erklæret at denne vil yde den nødvendige finansielle støtte således at selskabet kan opretholde dens aktivitet fra den 30. september 2019 og et år frem.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget		1	1
Lønninger		293.139	318.110
Andre omkostninger til social sikring		5.677	4.194
		298.816	322.304

3 Egenkapital

	1/10 2018	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2019
Virksomhedskapital	5.000	0	5.000
Overført resultat	-77.165	-25.394	-102.559
	-72.165	-25.394	-97.559

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	58.472	38.263	24.000	0
	58.472	38.263	24.000	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en samlet lejeforpligtelse på 29 t.kr. pr. 30/09 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navjot Kaur Slivo

Direktør

På vegne af: Boho Delikatesser IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-762246613442

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-03-09 13:21:41Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-03-09 14:43:59Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-03-10 05:34:50Z

NEM ID 

Navjot Kaur Slivo

Dirigent

På vegne af: Boho Delikatesser IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-762246613442

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-03-10 09:36:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C8Z0P-E3I6E-8GJN2-6ICTQ-DB7H3-0E6WJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>